
UCHWAŁA Nr . J ty, t

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
0 io łz dnia ... kwietnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Tuszów Narodowy.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 poz.920), art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990) oraz § 6 ust 2 pkt 
1 uchwały nr XllI/80/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 
ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążenia i wydzierżawiania lub wynajmowania 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony (j.t. Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r., poz. 4499)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§1 . Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości oznaczonej działkami o numerach 
ewid: 1504/12 o pow. 0,0068 ha oraz 1504/14 o pow. 0,0068 ha położonych w miejscowości 
Czajkowa, gmina Tuszów Narodowy objętych KW: TB1M/00040630/2, stanowiących 
własność Gminy Tuszów Narodowy.

§2 . Darowiznę przyjmuje się na realizację celu publicznego tj. przebudowy drogi powiatowej 
nr 1 139R relacji Grochowe I - Samów w km 2+469,00 - 2+ 610,00 w m. Czajkowa w 
granicach istniejącego pasa drogowego.

§3 . Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu l / 
Stanisław Lonczak.........................................................................

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret..


